
各  位 

一般社団法人茨城県吹奏楽連盟 県北地区 

 

   茨城県吹奏楽コンクール県北地区大会入場に際してのお願い 

 

 日ごろ、本連盟の諸活動につきましては、ご協力をいただき深く感謝申し上げ

ます。 

 さて、各団体におかれましては本コンクールへの出場につきまして、練習にも

一段と熱が入ってきたことと思われます。保護者の皆様におかれましても何か

と諸準備についてご配慮をいただいていることと存じます。 

つきましては、吹奏楽コンクール当日の入場の際に、下記の事項について皆様

のご協力をいただきたくよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.  演奏予定時刻は前後する場合があります。また、駐車場が満車になり、臨

時駐車場（常陸太田市役所）への駐車をお願いすることもありますので、演

奏時刻を確認の上お早めに会場においでください。(ホール周辺施設の駐車

場の使用はご遠慮ください。当該施設の迷惑となります。また、周辺への違

法駐車もご遠慮下さるようお願いします。) 

2.  入場券は、本年度は「チケットぴあ」に業務委託して販売します。別紙「茨

城県吹奏楽コンクール県北地区大会入場券の購入について」をご確認のうえ

事前に購入し、会場にお越しください。 

3.  未就学児の入場はできません。母子室をご利用ください。 

4.  プログラムは当日受付で販売します。（３００円） 

5.  演奏中の客席への出入りはできません。 

6.  会場内での飲食はできません。 

7.   時計等のアラームは解除してください。また，携帯電話は，必ず電源を切

ってください。（マナーモードも不可） 

8.  鑑賞マナーの悪い場合は退場して頂くこともあります。 

9.  その他大会係員の指示に従ってください。 

以上 


